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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 7 Девочки, 50m Баттерфляй Девушки 10-12 лет
21.12.2024 - 12:00 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 19

0 РЫСИНА Ева 2012 II СШ Шатура 31.80
1 ЖЕРЕБИНА Ксения 2013 I МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад 31.50
2 СЕДЫХ София 2012 кмс Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" 31.00
3 БЛОХИНА Варвара 2012 I СШ ЦСКА г.Одинцово 30.90
4 БЕЗРУКОВА Анастасия 2012 кмс Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" 29.87
5 ЭРИХ Амалия 2013 I Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" 30.76
6 КОЗЛОВА Полина 2012 I г.о. Щёлково 31.00
7 БОНДАРЬ Вита 2012 II Видное 31.07
8 ПОЛТАВСКАЯ Яна 2012 I ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза 31.50
9 КРУЧИНИНА Елизавета 2013 II Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" 31.94

Заплыв 2 из 19

0 КРЫЛОВА Екатерина 2012 III СШ Феникс 33.50
1 ГРИГОРЬЕВА Анастасия 2012 I МБУДО СШ " Сатурн" 33.20
2 БЕЛОУСОВА Мила 2012 II МАУ ДО "СШ Лыткарино" 33.00
3 ЦВЕТКОВА Ольга 2012 II МАУ ДО "СШ Лыткарино" 33.00
4 КУМИНА Вера 2012 II г.о. Фрязино 32.63
5 СОКОЛОВА Дарья 2012 II СШ "Спартак-Орехово" 33.00
6 БУЖИНА Анастасия 2012 I СШ ЦСКА г.Одинцово 33.00
7 ФИЛАТОВА Милана 2012 I МАУ ДО "Сш "Химки" 33.02
8 ДЕНЕВА Даниэла 2013 I Долгопрудный 33.20
9 КУЗЬМИЧЕВА Елизавета 2012 I Долгопрудный 33.50

Заплыв 3 из 19

0 ГРЕБЕННИКОВА Ксения 2012 II Одинцово МБУ ДО ОСШОР 34.50
1 ЦВИТОШЕНКО Полина 2013 II Балашиха СШОР Метеор-1 34.40
2 АНТИПОВА Мария 2013 I Балашиха СШОР Метеор-1 33.85
3 ВАСИЛЬЕВА Ольга 2012 I Домодедово 33.70
4 ИЗОТОВА Дарья 2012 I МБУДО СШ " Сатурн" 33.50
5 РЕЗЦОВА Дарья 2013 I МБУДО СШ " Сатурн" 33.60
6 ГАВРИЛЮК Валерия 2013 II Балашиха СШОР Метеор-1 33.80
7 КАРНАУХОВА Яна 2012 II Балашиха СШОР Метеор-1 34.40
8 МОТОВИЛОВА Дарья 2012 II Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 34.40
9 ЯРОВАЯ Вероника 2012 II МАУ ДО "СШ Лыткарино" 34.68

Заплыв 4 из 19

0 ДУЛЬЦЕВА Ирина 2012 II Балашиха СШОР Метеор-2 35.00
1 КАЗАЧЕНОК Анна 2013 II МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад 35.00
2 САФОНОВА Дарья 2012 II СШ Феникс 35.00
3 НАДЕЖДИНА Валерия 2013 II СК "SwiMoscow" 35.00
4 ШЕЛЬ Маргарита 2012 II Домодедово 34.80
5 ТЯПКИНА Ульяна 2012 II СШ ЦСКА г.Одинцово 35.00
6 БЕЛОВА Кристина 2013 III МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 35.00
7 ЕРШОВА Анастасия 2012 I МУДО СШ "Весна" г. Подольск 35.00
8 КОВЯЗИНА Радомира 2013 II СК Нептун Балашиха 35.00
9 КУЧЕРОВА Ульяна 2012 II МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад 35.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 7, Девочки, 50m Баттерфляй

Заплыв 5 из 19

0 БОБКОВА Дарья 2012 II СШОР Королев 35.60
1 ПОНОМАРЁВА Диана 2012 II Балашиха СШОР Метеор-2 35.60
2 ПРИДАЧА Елизавета 2012 II Балашиха СШОР Метеор-2 35.40
3 ЕВСТИГНЕЕВА Анна 2012 I Балашиха СШОР Метеор-2 35.20
4 СТЕПАНЯН Диана 2013 II ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза 35.10
5 АЛЕКСЕЕВА София 2013 II МАУ ДО "СШ Лыткарино" 35.12
6 ПУЗАНОВА Полина 2013 II МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад 35.30
7 БАЙДАНОВА Полина 2012 II Одинцово МБУ ДО ОСШОР 35.50
8 КОЗУБ Варвара 2014 II Долгопрудный 35.60
9 МЕРЕЖИНА Елизавета 2012 II Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 35.67

Заплыв 6 из 19

0 МИХАЙЛИНА Арина 2014 III МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 36.00
1 БРАГИНА Анастасия 2013 III Орехово-Зуевский г.о. 36.00
2 КИТАЕВА Алиса 2012 II МАУ ДО "Сш "Химки" 35.87
3 САЗОНОВА Мария 2013 II МУ МДС "Багратион" 35.75
4 КРУЧИНИНА Арина 2012 II г.о. Фрязино 35.69
5 ШИРОКАЯ Виктория 2012 II СШОР Королев 35.70
6 МИГУНОВА Анна 2013 II МУ МДС "Багратион" 35.80
7 КОЧЕРЫГИНА Маргарита 2012 III МАУДО СШ "Черноголовка" 36.00
8 КОЖИНА Софья 2013 II МБОУ "Лицей № 34" 36.00
9 ЛУДАНАВИЧЮС Маргарита 2012 III МАУДО СШ "Черноголовка" 36.00

Заплыв 7 из 19

0 КУРБАТОВА София 2012 I Одинцово МБУ ДО ОСШОР 36.50
1 БОБРОВА Агата 2013 II Воскресенск "СШОР "Академия спорта" 36.08
2 МАКСАКОВА Екатерина 2014 II Чеховский городской округ 36.00
3 ПАРУШКИНА Мария 2012 I Пущино 36.00
4 СИЗОВА Серафима 2012 II МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" 36.00
5 ЯКИМЧУК Вероника 2013 II Балашиха МАУ ДО СШ Орион 36.00
6 ЗОТОВА Арина 2012 II СШ Феникс 36.00
7 ГАВРИКОВА Екатерина 2012 II СШ ЦСКА г.Одинцово 36.00
8 ВАСИЧКИНА Александра 2012 II Воскресенск "СШОР "Академия спорта" 36.25
9 ИФА Екатерина 2012 I МБУДО СШ " Сатурн" 36.50

Заплыв 8 из 19

0 ИСАЕВА Ксения 2013 III СШ Феникс 37.00
1 ТРУШЕЧКИНА Юлия 2012 II г.о. Фрязино 36.97
2 МАНАХОВА Владислава 2012 II Чеховский городской округ 36.50
3 РОДИНА Арина 2013 III МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов 36.50
4 ИВАНОВА Екатерина 2012 II СШ Шатура 36.50
5 МАКЕЕВА Ива 2013 II МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский 36.50
6 МАХАТАДЗЕ Барбаре 2012 III МБОУ "Лицей № 34" 36.50
7 ШКАНДЫБИНА Диана 2014 II г.о. Фрязино 36.88
8 КУРГАНОВА Ксения 2013 II СШ Шатура 37.00
9 КАДУШКИНА Ксения 2013 II Орехово-Зуевский г.о. 37.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 7, Девочки, 50m Баттерфляй

Заплыв 9 из 19

0 КУПЦОВА Екатерина 2013 II МАУДО СШ "Черноголовка" 37.45
1 БОРМОТОВА Ангелина 2012 II Школа плавания "SPN" 37.22
2 ЯНГИРОВА Софья 2013 II СШ "Ивантеевка" 37.10
3 ЕГОРОВА Диана 2014 III СК "SwiMoscow" 37.00
4 КАРПОВА Екатерина 2012 II МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов 37.00
5 ПОДУШКО Яна 2014 III Балашиха МАОУ СОШ 14 37.00
6 ЗАЛИВНОВА Анна 2014 III МАУДО СШ "Черноголовка" 37.00
7 ЖИДОВКИНА Ульяна 2012 III МАУ ДО "Сш "Химки" 37.20
8 СЛОВАРЕВА Мелания 2013 II Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 37.25
9 СОЛОНЕНКОВА Анастасия 2013 II МУ КСЦ "Лотошино" 37.50

Заплыв 10 из 19

0 БИЗИМОВА Анастасия 2013 II г.о. Щёлково 38.00
1 БОЙКО Эмилия 2012 III МУДО СШ "Весна" г. Подольск 38.00
2 САМОХВАЛОВА Ксения 2012 III Балашиха МАУ ДО СШ Орион 38.00
3 КОЧЕНКО Таисия 2014 III СК "SwiMoscow" 37.80
4 ЖЕРЕНОВА Варвара 2012 III СШ "Спартак-Орехово" 37.50
5 СЕРГЕЕВА Дарья 2012 II МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра 37.80
6 ДУРМАНОВА Василиса 2012 II Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 37.92
7 АЛЕКСЕЕВА Глафира 2013 II Одинцово МБУ ДО ОСШОР 38.00
8 ПОЗДНЯКОВА София 2012 III Чеховский городской округ 38.00
9 ПАНЧИК Марта 2012 III Му До Сшор Альберта Демченко 38.00

Заплыв 11 из 19

0 РОНДОВА Ксения 2013 III СШ "Ивантеевка" 38.50
1 ФОМИНА Варвара 2013 I СШОР Королев 38.50
2 ГОРБАЧЕВА Дарья 2013 III Видное 38.25
3 ЛОМАКИНА Кира 2012 III Школа плавания "SPN" 38.15
4 КУРНОСОВА Леонида 2012 III МАУ ДО "Сш "Химки" 38.00
5 ФИЛАТОВА Анастасия 2013 Iюн Орехово-Зуевский г.о. 38.00
6 СОСИНА Милана 2012 II МБУ ДО БГО "СШОР" 38.15
7 СТРЕЛЬНИКОВА Мария 2012 III Воскресенск "СШОР "Академия спорта" 38.44
8 ДОМАЛЕГА Ксения 2013 III МБОУ "Лицей № 34" 38.50
9 ПЕТУХОВА Алёна 2013 III СШ "Ивантеевка" 38.60

Заплыв 12 из 19

0 ГАРАШКИНА Маргарита 2012 III Балашиха МАУ ДО СШ Орион 39.00
1 АРТАМОНОВА Варвара 2012 III МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский 39.00
2 ТЕЛЕШУН Василиса 2014 III СК "SwiMoscow" 38.90
3 БЕЛЯЕВА Ольга 2012 III Школа плавания "SPN" 38.66
4 КОРОТКОВА Дарья 2012 III МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский 38.60
5 АВДЕЕВА Марфа 2014 III МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра 38.66
6 АЛИЕВА Вероника 2014 III Мау Док Шаховская 38.80
7 НАРЫШКИНА Полина 2012 III МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов 39.00
8 КОЛОДЕЕВА Ольга 2013 III МБУ ДО БГО "СШОР" 39.00
9 ОРЕШКИНА Анастасия 2012 III МУДО СШ "Весна" г. Подольск 39.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 7, Девочки, 50m Баттерфляй

Заплыв 13 из 19

0 АЛТУХОВА Софья 2013 III г.о. Щёлково 39.70
1 ИВАХНЕНКО Дарья 2013 II ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза 39.60
2 МЕЛЬНИКОВА Диана 2012 II МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" 39.50
3 ЩЕГОЛЬКОВА Алена 2012 III МУДО СШ "Весна" г. Подольск 39.37
4 ДЕНИСОВА Варвара 2012 II СШОР Королев 39.00
5 УТКИНА Екатерина 2013 II МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра 39.01
6 ФИЛИППОВА Мария 2013 III МБУ ДО "СШ "Протвино" 39.41
7 ПАНКРУХИНА Анна 2012 III СШ "Спартак-Орехово" 39.50
8 КАРАВАЕВА Елизавета 2013 III МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра 39.69
9 КАРПОВА Кира 2013 III МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов 40.00

Заплыв 14 из 19

0 АКАТОВА Вероника 2014 III МУ СК "Клинский" Высоковск 41.00
1 МОТОРИНА Виктория 2012 II ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза 40.50
2 СЕМКИНА Виктория 2012 II Балашиха МАОУ СОШ 14 40.50
3 ЗИМИНА Анастасия 2013 Iюн Чеховский городской округ 40.00
4 ДАНЧ Арина 2012 III МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский 40.00
5 ВОЛКОВА София 2013 III г.о. Щёлково 40.00
6 СИНИЦЫНА Дарья 2013 III Домодедово 40.38
7 ДОРКИНА Анна 2013 III МБОУ "Лицей № 34" 40.50
8 БАРКОВА Арина 2013 II Школа плавания "SPN" 40.81
9 МАТВИЕНКО Стефания 2012 Iюн СШ "Спартак-Орехово" 41.00

Заплыв 15 из 19

0 ВИНОГРАДОВА Любовь 2014 III МУ СК "Клинский" Высоковск 42.00
1 МАЙОРОВА Ангелина 2014 III Воскресенск "СШОР "Академия спорта" 41.90
2 ТАЛАНКОВА Анна 2012 III МУ МДС "Багратион" 41.08
3 СРЕТИНСКАЯ Ульяна 2013 Iюн МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" 41.00
4 ДЫДЫГИНА Ульяна 2013 III Балашиха МАУ ДО СШ Орион 41.00
5 ШАМКОВА Елизавета 2014 III МУ КСЦ "Лотошино" 41.00
6 КРИВОВА Алина 2012 IIюн Мбудо "Сш Кашира" 41.00
7 ИВАНОВА Ульяна 2014 III МУ МДС "Багратион" 41.09
8 ШАБАШОВА Виктория 2012 Iюн Орехово-Зуевский г.о. 42.00
9 МУКУЖАНОВА Аделина 2013 Iюн Развилка 42.19

Заплыв 16 из 19

0 ЦЫГАНОВА Маргарита 2012 III МУ СК "Клинский" Высоковск 44.00
1 ПОЛОВИНКИНА Дарья 2013 Iюн СК Нептун Балашиха 43.80
2 ЛЕВАЯ Ксения 2012 III МБУ ДО БГО "СШОР" 43.78
3 СТЕЛЬНИКОВА Ольга 2014 Iюн Развилка 43.00
4 АНДРЕЕВА Елизавета 2013 II МУ КСЦ "Лотошино" 43.00
5 ЧИЖИКОВА Мария 2013 III МУ КСЦ "Лотошино" 43.00
6 МЕЗЕНЦЕВА Эвелина 2012 Iюн Мау Док Шаховская 43.50
7 БОРОДЕНКО Александра 2012 III Домодедово 43.80
8 МУСТАФИНА Иллария 2013 III Му До Сшор Альберта Демченко 44.00
9 ЛЕБЕДЕВА Ангелина 2012 III Ликино-Дулёво"Дивный" 44.40
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 7, Девочки, 50m Баттерфляй

Заплыв 17 из 19

0 ХРАМЦОВА София 2012 III МБУДО СШ Юность 45.05
1 ЛЕБЕДЬ Александра 2014 Iюн Развилка 45.00
2 РАДЧЕНКО Ксения 2012 IIюн Мбудо "Сш Кашира" 45.00
3 СОРОКИНА Анна 2012 III МБУ ДО "СШ "Протвино" 44.50
4 ВОЛОШИНА Евгения 2014 Iюн Мау Док Шаховская 44.50
5 АРТОНКИНА Алисия 2014 Iюн Развилка 44.50
6 РУЗАНОВА Вероника 2014 III МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 45.00
7 УСТИНОВА Анна 2014 III Бронницы СШОР 45.00
8 МАСЛЯНСКАЯ Александра 2012 III МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 45.00
9 ЯКОВЛЕВА Майя 2014 Iюн Балашиха МАОУ СОШ 14 45.50

Заплыв 18 из 19

0 ЗАХАРОВА Варвара 2014 Iюн Балашиха МАОУ СОШ 14 48.00
1 ЛИВАНДОВСКАЯ Ксения 2014 Iюн МБУ ДО "СШ "Протвино" 47.59
2 СЕВРУК Станислава 2013 Iюн Ликино-Дулёво"Дивный" 46.50
3 ПРУСАКОВА Виктория 2013 III Бронницы СШОР 46.00
4 ЖУРАВЛЕВА Злата 2013 Iюн СК Нептун Балашиха 45.85
5 ЯКОВЛЕВА Варвара 2013 Iюн Мау Док Шаховская 46.00
6 ШМЫРКИНА Софья 2013 III Ликино-Дулёво"Дивный" 46.10
7 ТИМКИНА Дарья 2014 III МБУ ДО БГО "СШОР" 47.00
8 БОБЫШЕВА Яна 2014 III СШ "Ивантеевка" 48.00
9 АЛЕКСЕЕВА Аврора 2013 Iюн МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" 48.50

Заплыв 19 из 19

0 СОЛОВЬЁВА Кристина 2014 Iюн МБУДО СШ Юность 59.00
1 КОЗИНСКАЯ Вера 2014 IIюн Егорьевск 58.00
2 ХОДОРЫЧ Дарья 2013 Iюн Мбудо "Сш Кашира" 51.00
3 КИЦЕНКО Дарья 2013 III Ликино-Дулёво"Дивный" 49.70
4 КАРНЮХИНА Анна 2013 Iюн. МБУ ДО "СШ "Протвино" 48.88
5 КОРНЕЕВА Мирослава 2012 III Егорьевск 49.29
6 ШПРЫКОВА София 2012 Iюн СК Нептун Балашиха 50.00
7 КОШЕЛЕВА Ева 2013 IIюн Мбудо "Сш Кашира" 52.00
8 ПЕТРОВА София 2014 IIюн Егорьевск 58.00
9
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 8 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши 10-12 лет
21.12.2024 - 12:30 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 20

0 БАРАТОВ Иван 2012 II Балашиха СШОР Метеор-1 31.70
1 ЛЕНТОЧНИКОВ Илья 2012 II Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" 31.20
2 ШОРНИКОВ Павел 2013 II СШ Шатура 31.00
3 ЛЕВАШОВ Матвей 2012 II СШ ЦСКА г.Одинцово 29.90
4 КАЗАКОВ Степан 2012 II Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" 27.43
5 ДУДКА Иван 2012 I г.о. Фрязино 29.61
6 ЧИРКИН Станислав 2012 II Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" 29.94
7 ФРИЗЕН Владимир 2012 II МУДО СШ "Весна" г. Подольск 31.00
8 КОРШУНОВ Тимофей 2012 II МБУДО СШ " Сатурн" 31.30
9 КЛИМОВ Константин 2012 II МУДО СШ "Весна" г. Подольск 31.75

Заплыв 2 из 20

0 КОВАЛЕНКО Даниил 2013 III Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 32.83
1 КОЖИХОВ Артём 2012 II МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов 32.50
2 ИВАНОВ Роман 2012 II МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский 32.00
3 РОВБА Александр 2012 II МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов 32.00
4 ДЗЫК Андрей 2012 III Видное 31.77
5 ЯНЬШИН Сергей 2012 II Егорьевск 32.00
6 КОЛОСКОВ Андрей 2012 II г.о. Щёлково 32.00
7 ЗАХАРОВ Павел 2012 II МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад 32.05
8 КОССЕ Вячеслав 2012 III Воскресенск "СШОР "Академия спорта" 32.70
9 ГОЛОТА Артем 2012 III Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 32.87

Заплыв 3 из 20

0 ШИШКОВ Кирилл 2012 III СШ Феникс 33.00
1 ГАЛИН Тимур 2012 II СШ ЦСКА г.Одинцово 33.00
2 КАЛАШНИК Дмитрий 2012 III Видное 33.00
3 КИРИЛЮК Роман 2012 III СК "SwiMoscow" 33.00
4 АБКАКАРОВ Арсений 2012 II МУДО СШ "Весна" г. Подольск 33.00
5 ПОТЕХИН Денис 2012 II СК "SwiMoscow" 33.00
6 ГРИГОРЬЕВ Тимофей 2012 II СШ Феникс 33.00
7 РУЧКИН Леонид 2013 III СШ Шатура 33.00
8 ФЕДОРОВ Мирон 2012 II МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский 33.00
9 КУЗНЕЦОВ Андрей 2012 II СШ Шатура 33.00

Заплыв 4 из 20

0 ЛАДИЛОВ Илья 2012 III СК "SwiMoscow" 34.00
1 ГОРНОСТАЕВ Андрей 2012 II МБУДО СШ " Сатурн" 33.60
2 МАРТЫНОВ Ярослав 2012 II МБУ ДО БГО "СШОР" 33.50
3 ГУГУЕВ Михаил 2012 II Балашиха СШОР Метеор-1 33.40
4 ГЛУХОВ Иван 2012 III СШ Феникс 33.00
5 ПРОЧУК Матвей 2012 II ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза 33.30
6 ШЕВЧЕНКО Яков 2012 III МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра 33.45
7 КРУЧИНИН Андрей 2013 III г.о. Фрязино 33.54
8 КРАСНОСЕЛЬСКИЙ Алексей 2012 II МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра 33.70
9 ПЛОЦКИЙ Егор 2012 III Балашиха МАУ ДО СШ Орион 34.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 8, Мальчики, 50m Баттерфляй

Заплыв 5 из 20

0 ДЮКАРЕВ Артем 2012 III Балашиха МАУ ДО СШ Орион 34.00
1 СЛЕЗНОВ Никита 2012 II Балашиха СШОР Метеор-1 34.00
2 РОДИОНОВ Елисей 2012 II МАУ ДО "СШ Лыткарино" 34.00
3 ПОГРЕБНЯК Илья 2012 II МАУ ДО "СШ Лыткарино" 34.00
4 СИЛИН Степан 2012 III МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 34.00
5 БАННОВ Михаил 2013 II МБУ ДО БГО "СШОР" 34.00
6 КРАЧКОВСКИЙ Денис 2013 II Чеховский городской округ 34.00
7 ТИХОМИРОВ Иван 2012 II МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский 34.00
8 ДУДКИН Егор 2012 III МУДО СШ "Весна" г. Подольск 34.00
9 КОЛОТОВКИН Арсений 2012 II МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов 34.00

Заплыв 6 из 20

0 ЧИРКИН Юрий 2014 II МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад 34.50
1 ЯКОВЛЕВ Никита 2012 II МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра 34.22
2 СИНИЦЫН Степан 2012 II Домодедово 34.20
3 ИВАНОВ Алексей 2012 II Балашиха СШОР Метеор-2 34.10
4 БАУТДИНОВ Тимур 2012 III СШ Феникс 34.00
5 ЖИНГЕЛЬ Сергей 2014 II Долгопрудный 34.09
6 БЫСТРЫЙ Геннадий 2012 II Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" 34.15
7 ЖЛОБО Вадим 2012 II Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 34.21
8 ЛОБАНКОВ Кирилл 2012 III МАУ ДО "СШ Лыткарино" 34.50
9 СТЕГИН Владислав 2012 III МАУДО СШ "Черноголовка" 34.50

Заплыв 7 из 20

0 ШМЕЛЁВ Михаил 2013 III Домодедово 35.00
1 ТАШИМОВ Игорь 2012 III Балашиха МАУ ДО СШ Орион 35.00
2 ГУБЧЕНКО Олег 2013 II Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 34.80
3 БУДАНОВ Егор 2012 II МУ КСЦ "Лотошино" 34.80
4 КУДИНОВ Дмитрий 2012 II Долгопрудный 34.50
5 ОРЕШКИН Даниил 2013 II МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад 34.60
6 АКОПЯН Акоп 2012 II Балашиха СШОР Метеор-1 34.80
7 ХОРЬКОВ Никита 2012 II г.о. Фрязино 34.90
8 БОРЗОВ Никита 2012 II МБУ ДО БГО "СШОР" 35.00
9 ДАВЫДОВ Сергей 2013 II СШ Шатура 35.00

Заплыв 8 из 20

0 ИЩЕНКО Александр 2014 Iюн Видное 35.50
1 ЕРМАКОВ Егор 2014 III Му До Сшор Альберта Демченко 35.50
2 ЦЫПУРИН Кирилл 2012 III Воскресенск "СШОР "Академия спорта" 35.37
3 СТУЛОВ Игорь 2012 III Егорьевск 35.31
4 КОРОБКОВ Даниил 2013 III МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов 35.00
5 НАДОБНИКОВ Артем 2012 II г.о. Фрязино 35.21
6 ШУМСКИХ Савва 2012 III МБУ ДО "СШ "Протвино" 35.34
7 БРОВКО Антон 2012 III МБУ ДО "СШ "Протвино" 35.47
8 ПОЛИЩУК Дмитрий 2014 II МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский 35.50
9 ШКИЛЬ Максим 2013 Iюн Развилка 35.60
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 8, Мальчики, 50m Баттерфляй

Заплыв 9 из 20

0 ПИПЧЕНКО Глеб 2013 II Балашиха СШОР Метеор-2 35.80
1 КРЫЛОВ Даниил 2013 II Долгопрудный 35.80
2 МАСКИН Егор 2012 II Балашиха СШОР Метеор-2 35.70
3 АПРЕЛЬСКИЙ Михаил 2013 Iюн МУ МДС "Багратион" 35.63
4 ДРОЖБИН Тимофей 2012 II МАУ ДО "Сш "Химки" 35.63
5 РЫЖМАН Семён 2013 III г.о. Щёлково 35.63
6 АНТИПОВ Никита 2012 Iюн МУ МДС "Багратион" 35.70
7 КАМИШКЕРОВ Даниил 2013 III МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад 35.70
8 ЮРЬЕВ Кирилл 2012 Iюн Егорьевск 35.80
9 КРУЖАЛИН Владимир 2012 III МАУ ДО "Сш "Химки" 35.84

Заплыв 10 из 20

0 КАРАПУТИН Никита 2012 II СШОР Королев 36.20
1 АСТРАУХ Руслан 2013 III г.о. Щёлково 36.00
2 ПОЛЯНСКИЙ Даниил 2012 1юн Орехово-Зуевский г.о. 36.00
3 ГОРЫНИН Марк 2013 III МБУ ДО БГО "СШОР" 36.00
4 НИКОНОРОВ Ростислав 2012 III МАУ ДО "Сш "Химки" 35.93
5 ДЕНИСОВ Семён 2012 III МАУ ДО "СШ Лыткарино" 36.00
6 КОВАЛЕНКО Мирон 2013 III Одинцово МБУ ДО ОСШОР 36.00
7 БАРЦЕВ Федор 2013 Iюн Развилка 36.00
8 ГРАЧЁВ Евгений 2012 III г.о. Ступино 36.00
9 ХУДАКОВ Иван 2012 III МБУДО СШ " Сатурн" 36.20

Заплыв 11 из 20

0 ЛАПШИН Вячеслав 2012 III МБУ ДО "СШ "Протвино" 36.96
1 СЕРЁГИН Иван 2012 Iюн Ликино-Дулёво"Дивный" 36.70
2 ПОПОВ Семён 2013 Iюн Одинцово МБУ ДО ОСШОР 36.50
3 ВЕДЕШКИН Константин 2012 Iюн Чеховский городской округ 36.50
4 МАТВЕЕВ Александр 2013 II Балашиха СШОР Метеор-2 36.20
5 ГУРЬЯНОВ Мирон 2013 III МАУ ДО "Сш "Химки" 36.25
6 КУЗНЕЦОВ Артём 2012 III СШ ЦСКА г.Одинцово 36.50
7 КУХАРЕВ Егор 2012 III МБУДО СШ " Сатурн" 36.70
8 ГОЛУБЕВ Михаил 2013 Iюн Видное 36.70
9 ЕЛИСЕЕВ Роман 2013 Iюн Егорьевск 37.00

Заплыв 12 из 20

0 ОРЕХОВ Арсений 2012 III Орехово-Зуевский г.о. 37.00
1 КОВАЛЬ Матвей 2013 Iюн Чеховский городской округ 37.00
2 ЧИРКОВ Степан 2012 III СШ ЦСКА г.Одинцово 37.00
3 СТОЛЯРОВ Демид 2012 III Орехово-Зуевский г.о. 37.00
4 РЫЖОВ Дмитрий 2012 II г.о. Щёлково 37.00
5 ШАБАНОВ Никита 2013 Iюн Му До Сшор Альберта Демченко 37.00
6 КАПИТАНОВ Степан 2013 II Орехово-Зуевский г.о. 37.00
7 ХАРИН Тимур 2013 II МБОУ "Лицей № 34" 37.00
8 ГОНЧАРОВ Сергей 2012 II СК "SwiMoscow" 37.00
9 ШИРШОВ Ярослав 2014 Iюн МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра 37.37
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 8, Мальчики, 50m Баттерфляй

Заплыв 13 из 20

0 БУЗМАКОВ Данияр 2013 Iюн МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 38.00
1 КАЛАБЗИН Арсений 2012 1ю МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 38.00
2 БОБКОВ Егор 2013 III Воскресенск "СШОР "Академия спорта" 37.95
3 СЕВЕРЮХИН Дмитрий 2014 III Балашиха МАОУ СОШ 14 37.50
4 НИКИТИН Григорий 2012 Iюн Балашиха МАОУ СОШ 14 37.50
5 ДУМАН Райян 2012 Iюн МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" 37.50
6 МАНАКИН Сергей 2014 Iюн МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" 37.50
7 КОРЖЕНЕВСКИЙ Сергей 2012 Iюн СШОР Королев 38.00
8 СЕЛИВАНОВ Степан 2012 Iюн СШ "Спартак-Орехово" 38.00
9 ЛИПИЛИН Лев 2014 Iюн Развилка 38.10

Заплыв 14 из 20

0 СВЕРЧКОВ Игорь 2014 III Бронницы СШОР 39.00
1 ГОЛУБЕВ Александр 2013 Iюн Развилка 39.00
2 САВВАТЕЕВ Фёдор 2012 Iюн Школа плавания "SPN" 38.72
3 ПЛОТНИКОВ Павел 2013 Iюн Му До Сшор Альберта Демченко 38.50
4 САФИЕВ Нихат 2012 Iюн МУ МДС "Багратион" 38.25
5 БОНДАРЕНКО Владислав 2012 Iюн СШ "Ивантеевка" 38.40
6 СУЧКОВ Олег 2012 Iюн Воскресенск "СШОР "Академия спорта" 38.67
7 НЕПОГОДИН Федор 2012 Iюн Мау Док Шаховская 39.00
8 ГРЕЧАННИКОВ Иван 2012 III ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза 39.00
9 ГОРОДОВИЧ Марк 2014 Iюн МБОУ "Лицей № 34" 39.00

Заплыв 15 из 20

0 КУРИЛКО Захар 2014 IIюн Мбудо "Сш Кашира" 40.00
1 ИЗМАЙЛОВ Дмитрий 2014 Iюн ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза 39.60
2 ШИРЯЕВ Сергей 2012 III Школа плавания "SPN" 39.37
3 РЯБОВ Андрей 2013 IIюн Балашиха МАОУ СОШ 14 39.00
4 ГРАШКИН Иван 2012 II МУ КСЦ "Лотошино" 39.00
5 САМСОНОВ Александр 2013 III Одинцово МБУ ДО ОСШОР 39.00
6 ЩЕРБАКОВ Степан 2013 Iюн Му До Сшор Альберта Демченко 39.00
7 ХУДОЯРОВ Глеб 2013 Iюн СШ "Спартак-Орехово" 39.50
8 ОРЛОВ Егор 2014 III Балашиха МАОУ СОШ 14 40.00
9 АБДУЛКАДИРОВ Магомед 2014 Iюн МБОУ "Лицей № 34" 40.00

Заплыв 16 из 20

0 АМАНОВ Родион 2014 Iюн МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" 41.00
1 САЛЬНИКОВ Артем 2012 Iюн МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" 41.00
2 ДРОКИН Иван 2012 Iюн СШ "Спартак-Орехово" 40.50
3 БАЮТОВ Михаил 2012 IIюн Мбудо "Сш Кашира" 40.00
4 МАТОЧКИН Владислав 2012 III Мау Док Шаховская 40.00
5 ТИХОНОВ Кирилл 2012 1юн СШ "Ивантеевка" 40.00
6 СМИРНОВ Алексей 2013 II ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза 40.50
7 МАМЛЕЕВ Динияр 2013 II Школа плавания "SPN" 40.72
8 РОГОВ Артем 2012 III СШОР Королев 41.00
9 ЛОПАТИН Алексей 2012 Iюн Школа плавания "SPN" 41.03
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 8, Мальчики, 50m Баттерфляй

Заплыв 17 из 20

0 ЗЫРЯНОВ Иван 2013 IIюн Ликино-Дулёво"Дивный" 43.45
1 МАКСИМОВ Борис 2012 Iюн СШ "Ивантеевка" 43.00
2 ПОЧЧОЕВ Тимур 2013 III МУ КСЦ "Лотошино" 42.00
3 ЦЫМБАЛ Никита 2012 IIюн МУ СК "Клинский" Высоковск 42.00
4 МАЛЫШКИН Семен 2014 Iюн МУ МДС "Багратион" 41.68
5 МОСИН Максим 2012 Iюн Чеховский городской округ 42.00
6 ПРОСЕЛКОВ Матвей 2014 2юн СШ "Спартак-Орехово" 42.00
7 ЧЕРКАСОВ Макарий 2012 Iюн Одинцово МБУ ДО ОСШОР 42.50
8 ЕЩЕРКИН Максим 2012 Iюн Балашиха МАУ ДО СШ Орион 43.00
9 КАРПОВ Артём 2013 Iюн. Ликино-Дулёво"Дивный" 43.50

Заплыв 18 из 20

0 КРУГЛЯКОВ Константин 2014 Iюн Домодедово 46.00
1 ФИСЮК Глеб 2013 Iюн Бронницы СШОР 46.00
2 НИКИФОРОВ Андрей 2014 Iюн МУ СК "Клинский" Высоковск 45.00
3 ЛЕБЕДЕВ Максим 2012 Iюн Мау Док Шаховская 44.00
4 МАСЛОВ Иван 2013 Iюн Ликино-Дулёво"Дивный" 43.60
5 ПАВЛОВ Григорий 2012 1юн Домодедово 43.90
6 КАРПОВ Лев 2012 Iюн СШОР Королев 45.00
7 БАРВИНСКИЙ Михаил 2012 Iюн МБОУ "Лицей № 34" 45.00
8 МЕРЗЛЯКОВ Семен 2013 Iюн МУ КСЦ "Лотошино" 46.00
9 МОШКОВ Фёдор 2012 III МБУ ДО "СШ "Протвино" 46.22

Заплыв 19 из 20

0 БАЯНОВ Семен 2012 II МБУДО СШ Юность 50.85
1 КУЗНЕЦОВ Дмитрий 2014 1ю МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 49.00
2 ЗВЕРЕВ Богдан 2014 2юн Бронницы СШОР 48.00
3 ГАЛИУЛЛИН Сергей 2014 IIюн СШ "Ивантеевка" 48.00
4 ИСКОРКИН Иван 2013 IIюн СК Нептун Балашиха 47.00
5 КРЫМСКИЙ Владимир 2014 IIюн Мбудо "Сш Кашира" 48.00
6 СУХОПАРОВ Вадим 2014 IIюн Бронницы СШОР 48.00
7 ВОЛКОВ Артем 2014 IIюн Мау Док Шаховская 49.00
8 БУБНОВ Петр 2014 II МБУДО СШ Юность 49.05
9 АРЕФЬЕВ Денис 2012 III МБУДО СШ Юность 51.46

Заплыв 20 из 20

0
1
2
3 ПОТАПОВ Владимир 2012 IIюн МБУДО СШ Юность 57.28
4 РЫБИН Максим 2014 IIюн. Мбудо "Сш Кашира" 55.00
5 СОБОЛЬ Михаил 2012 IIюн СК Нептун Балашиха 56.00
6
7
8
9
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 9 Девочки, 50m Брасс Девушки 10-12 лет
21.12.2024 - 13:00 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 19

0 ЭРИХ Амалия 2013 I Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" 37.33
1 АНТИПОВА Мария 2013 I Балашиха СШОР Метеор-1 37.21
2 БЕЗРУКОВА Анастасия 2012 кмс Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" 36.30
3 ИФА Екатерина 2012 I МБУДО СШ " Сатурн" 36.00
4 ЖЕРЕБИНА Ксения 2013 I МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад 35.50
5 ПАРУШКИНА Мария 2012 I Пущино 35.99
6 КРУЧИНИНА Елизавета 2013 II Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" 36.01
7 БЛОХИНА Варвара 2012 I СШ ЦСКА г.Одинцово 37.00
8 ГАВРИЛЮК Валерия 2013 II Балашиха СШОР Метеор-1 37.30
9 РЫСИНА Ева 2012 II СШ Шатура 38.00

Заплыв 2 из 19

0 ДУРМАНОВА Василиса 2012 II Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 39.40
1 СЕДЫХ София 2012 кмс Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" 38.87
2 ЦВИТОШЕНКО Полина 2013 II Балашиха СШОР Метеор-1 38.70
3 ЕРШОВА Анастасия 2012 I МУДО СШ "Весна" г. Подольск 38.50
4 ФИЛАТОВА Милана 2012 I МАУ ДО "Сш "Химки" 38.00
5 БУЖИНА Анастасия 2012 I СШ ЦСКА г.Одинцово 38.50
6 ЦВЕТКОВА Ольга 2012 II МАУ ДО "СШ Лыткарино" 38.56
7 МОТОВИЛОВА Дарья 2012 II Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 38.83
8 КОЗЛОВА Полина 2012 I г.о. Щёлково 39.00
9 ИЗОТОВА Дарья 2012 I МБУДО СШ " Сатурн" 39.40

Заплыв 3 из 19

0 РЕЗЦОВА Дарья 2013 I МБУДО СШ " Сатурн" 40.30
1 СЛОВАРЕВА Мелания 2013 II Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 40.02
2 ТЯПКИНА Ульяна 2012 II СШ ЦСКА г.Одинцово 40.00
3 КУРГАНОВА Ксения 2013 II СШ Шатура 40.00
4 ШЕЛЬ Маргарита 2012 II Домодедово 39.80
5 ФОМИНА Варвара 2013 I СШОР Королев 39.90
6 КУРБАТОВА София 2012 I Одинцово МБУ ДО ОСШОР 40.00
7 ГАВРИКОВА Екатерина 2012 II СШ ЦСКА г.Одинцово 40.00
8 БЕЛОУСОВА Мила 2012 II МАУ ДО "СШ Лыткарино" 40.12
9 ГРЕБЕННИКОВА Ксения 2012 II Одинцово МБУ ДО ОСШОР 40.50

Заплыв 4 из 19

0 АРТАМОНОВА Варвара 2012 III МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский 41.20
1 НАДЕЖДИНА Валерия 2013 II СК "SwiMoscow" 41.00
2 АЛЕКСЕЕВА Глафира 2013 II Одинцово МБУ ДО ОСШОР 41.00
3 БОНДАРЬ Вита 2012 II Видное 40.65
4 КАЗАЧЕНОК Анна 2013 II МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад 40.50
5 ПРИДАЧА Елизавета 2012 II Балашиха СШОР Метеор-2 40.60
6 КАРНАУХОВА Яна 2012 II Балашиха СШОР Метеор-1 40.80
7 АЛЕКСЕЕВА София 2013 II МАУ ДО "СШ Лыткарино" 41.00
8 ЯРОВАЯ Вероника 2012 II МАУ ДО "СШ Лыткарино" 41.00
9 ШИРОКАЯ Виктория 2012 II СШОР Королев 41.20
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 9, Девочки, 50m Брасс

Заплыв 5 из 19

0 ГРИГОРЬЕВА Анастасия 2012 I МБУДО СШ " Сатурн" 41.70
1 ЯКИМЧУК Вероника 2013 II Балашиха МАУ ДО СШ Орион 41.63
2 БОЙКО Эмилия 2012 III МУДО СШ "Весна" г. Подольск 41.50
3 СЕРГЕЕВА Дарья 2012 II МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра 41.32
4 МИГУНОВА Анна 2013 II МУ МДС "Багратион" 41.25
5 ЩЕГОЛЬКОВА Алена 2012 III МУДО СШ "Весна" г. Подольск 41.30
6 ДУЛЬЦЕВА Ирина 2012 II Балашиха СШОР Метеор-2 41.50
7 САЗОНОВА Мария 2013 II МУ МДС "Багратион" 41.50
8 ПОНОМАРЁВА Диана 2012 II Балашиха СШОР Метеор-2 41.70
9 ПУЗАНОВА Полина 2013 II МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад 41.90

Заплыв 6 из 19

0 КОЖИНА Софья 2013 II МБОУ "Лицей № 34" 42.00
1 ПОЛТАВСКАЯ Яна 2012 I ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза 42.00
2 КУЧЕРОВА Ульяна 2012 II МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад 42.00
3 ИСАЕВА Ксения 2013 III СШ Феникс 42.00
4 ИВАНОВА Ульяна 2014 III МУ МДС "Багратион" 41.95
5 КИТАЕВА Алиса 2012 II МАУ ДО "Сш "Химки" 41.96
6 РУЗАНОВА Вероника 2014 III МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 42.00
7 КАДУШКИНА Ксения 2013 II Орехово-Зуевский г.о. 42.00
8 ДОМАЛЕГА Ксения 2013 III МБОУ "Лицей № 34" 42.00
9 ЕВСТИГНЕЕВА Анна 2012 I Балашиха СШОР Метеор-2 42.00

Заплыв 7 из 19

0 КУРНОСОВА Леонида 2012 III МАУ ДО "Сш "Химки" 42.50
1 КОВЯЗИНА Радомира 2013 II СК Нептун Балашиха 42.30
2 ШКАНДЫБИНА Диана 2014 II г.о. Фрязино 42.04
3 ИВАХНЕНКО Дарья 2013 II ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза 42.00
4 МАКСАКОВА Екатерина 2014 II Чеховский городской округ 42.00
5 ВАСИЛЬЕВА Ольга 2012 I Домодедово 42.00
6 ПОЗДНЯКОВА София 2012 III Чеховский городской округ 42.00
7 КУМИНА Вера 2012 II г.о. Фрязино 42.10
8 САМОХВАЛОВА Ксения 2012 III Балашиха МАУ ДО СШ Орион 42.50
9 ЕГОРОВА Диана 2014 III СК "SwiMoscow" 42.80

Заплыв 8 из 19

0 ПАНКРУХИНА Анна 2012 III СШ "Спартак-Орехово" 43.50
1 МАКЕЕВА Ива 2013 II МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский 43.00
2 МАНАХОВА Владислава 2012 II Чеховский городской округ 43.00
3 БИЗИМОВА Анастасия 2013 II г.о. Щёлково 43.00
4 БОРОДЕНКО Александра 2012 III Домодедово 42.90
5 КОЛОДЕЕВА Ольга 2013 III МБУ ДО БГО "СШОР" 43.00
6 КАРПОВА Екатерина 2012 II МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов 43.00
7 САФОНОВА Дарья 2012 II СШ Феникс 43.00
8 ТЕЛЕШУН Василиса 2014 III СК "SwiMoscow" 43.00
9 БАЙДАНОВА Полина 2012 II Одинцово МБУ ДО ОСШОР 43.50
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 9, Девочки, 50m Брасс

Заплыв 9 из 19

0 ГОРБАЧЕВА Дарья 2013 III Видное 44.00
1 АВДЕЕВА Марфа 2014 III МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра 43.97
2 СТРЕЛЬНИКОВА Мария 2012 III Воскресенск "СШОР "Академия спорта" 43.59
3 СОКОЛОВА Дарья 2012 II СШ "Спартак-Орехово" 43.50
4 БОБЫШЕВА Яна 2014 III СШ "Ивантеевка" 43.50
5 КОЧЕНКО Таисия 2014 III СК "SwiMoscow" 43.50
6 БЕЛЯЕВА Ольга 2012 III Школа плавания "SPN" 43.59
7 ВАСИЧКИНА Александра 2012 II Воскресенск "СШОР "Академия спорта" 43.59
8 КОЧЕРЫГИНА Маргарита 2012 III МАУДО СШ "Черноголовка" 44.00
9 АЛИЕВА Вероника 2014 III Мау Док Шаховская 44.00

Заплыв 10 из 19

0 ОРЕШКИНА Анастасия 2012 III МУДО СШ "Весна" г. Подольск 44.00
1 ПРУСАКОВА Виктория 2013 III Бронницы СШОР 44.00
2 ЛУДАНАВИЧЮС Маргарита 2012 III МАУДО СШ "Черноголовка" 44.00
3 КОРОТКОВА Дарья 2012 III МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский 44.00
4 ЗАЛИВНОВА Анна 2014 III МАУДО СШ "Черноголовка" 44.00
5 КАРПОВА Кира 2013 III МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов 44.00
6 СЕМКИНА Виктория 2012 II Балашиха МАОУ СОШ 14 44.00
7 КРЫЛОВА Екатерина 2012 III СШ Феникс 44.00
8 ЖИДОВКИНА Ульяна 2012 III МАУ ДО "Сш "Химки" 44.00
9 МЕЛЬНИКОВА Диана 2012 II МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" 44.00

Заплыв 11 из 19

0 ИВАНОВА Екатерина 2012 II СШ Шатура 45.00
1 ДОРКИНА Анна 2013 III МБОУ "Лицей № 34" 45.00
2 ЯКОВЛЕВА Майя 2014 Iюн Балашиха МАОУ СОШ 14 44.50
3 ЯНГИРОВА Софья 2013 II СШ "Ивантеевка" 44.30
4 КРУЧИНИНА Арина 2012 II г.о. Фрязино 44.28
5 КОЗУБ Варвара 2014 II Долгопрудный 44.30
6 НАРЫШКИНА Полина 2012 III МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов 44.50
7 БОРМОТОВА Ангелина 2012 II Школа плавания "SPN" 44.94
8 ЦЫГАНОВА Маргарита 2012 III МУ СК "Клинский" Высоковск 45.00
9 СИЗОВА Серафима 2012 II МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" 45.00

Заплыв 12 из 19

0 УТКИНА Екатерина 2013 II МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра 45.56
1 КУЗЬМИЧЕВА Елизавета 2012 I Долгопрудный 45.40
2 ПЕТУХОВА Алёна 2013 III СШ "Ивантеевка" 45.30
3 СОРОКИНА Анна 2012 III МБУ ДО "СШ "Протвино" 45.09
4 ВОЛКОВА София 2013 III г.о. Щёлково 45.00
5 КОЗЛОВА Станислава 2014 III СШ Шатура 45.00
6 БАРКОВА Арина 2013 II Школа плавания "SPN" 45.23
7 ЛОМАКИНА Кира 2012 III Школа плавания "SPN" 45.34
8 АЛЕКСЕЕВА Аврора 2013 Iюн МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" 45.50
9 БОБРОВА Агата 2013 II Воскресенск "СШОР "Академия спорта" 45.83
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 9, Девочки, 50m Брасс

Заплыв 13 из 19

0 ТРУШЕЧКИНА Юлия 2012 II г.о. Фрязино 46.19
1 ШАБАШОВА Виктория 2012 Iюн Орехово-Зуевский г.о. 46.00
2 АЛТУХОВА Софья 2013 III г.о. Щёлково 46.00
3 МАТВИЕНКО Стефания 2012 Iюн СШ "Спартак-Орехово" 46.00
4 РОНДОВА Ксения 2013 III СШ "Ивантеевка" 45.90
5 СОЛОНЕНКОВА Анастасия 2013 II МУ КСЦ "Лотошино" 46.00
6 МАХАТАДЗЕ Барбаре 2012 III МБОУ "Лицей № 34" 46.00
7 ЗИМИНА Анастасия 2013 Iюн Чеховский городской округ 46.00
8 ГАРАШКИНА Маргарита 2012 III Балашиха МАУ ДО СШ Орион 46.00
9 ШМЫРКИНА Софья 2013 III Ликино-Дулёво"Дивный" 46.30

Заплыв 14 из 19

0 ПАНЧИК Марта 2012 III Му До Сшор Альберта Демченко 47.00
1 ЖЕРЕНОВА Варвара 2012 III СШ "Спартак-Орехово" 47.00
2 МУКУЖАНОВА Аделина 2013 Iюн Развилка 46.70
3 СОСИНА Милана 2012 II МБУ ДО БГО "СШОР" 46.40
4 МЕРЕЖИНА Елизавета 2012 II Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 46.35
5 ЛЕВАЯ Ксения 2012 III МБУ ДО БГО "СШОР" 46.38
6 РОДИНА Арина 2013 III МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов 46.50
7 БЕЛОВА Кристина 2013 III МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 47.00
8 ЗОТОВА Арина 2012 II СШ Феникс 47.00
9 БОБКОВА Дарья 2012 II СШОР Королев 47.00

Заплыв 15 из 19

0 СРЕТИНСКАЯ Ульяна 2013 Iюн МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" 48.00
1 ТИМКИНА Дарья 2014 III МБУ ДО БГО "СШОР" 47.50
2 ШПРЫКОВА София 2012 Iюн СК Нептун Балашиха 47.20
3 ДАНЧ Арина 2012 III МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский 47.00
4 МИХАЙЛИНА Арина 2014 III МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 47.00
5 КАРАВАЕВА Елизавета 2013 III МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра 47.00
6 ДЫДЫГИНА Ульяна 2013 III Балашиха МАУ ДО СШ Орион 47.15
7 ПОЛОВИНКИНА Дарья 2013 Iюн СК Нептун Балашиха 47.40
8 ПОДУШКО Яна 2014 III Балашиха МАОУ СОШ 14 48.00
9 РАДЧЕНКО Ксения 2012 IIюн Мбудо "Сш Кашира" 48.00

Заплыв 16 из 19

0 БРАГИНА Анастасия 2013 III Орехово-Зуевский г.о. 49.00
1 СИНИЦЫНА Дарья 2013 III Домодедово 48.90
2 МОТОРИНА Виктория 2012 II ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза 48.60
3 ЛЕБЕДЕВА Ангелина 2012 III Ликино-Дулёво"Дивный" 48.50
4 КУПЦОВА Екатерина 2013 II МАУДО СШ "Черноголовка" 48.10
5 МАЙОРОВА Ангелина 2014 III Воскресенск "СШОР "Академия спорта" 48.25
6 СТЕПАНЯН Диана 2013 II ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза 48.60
7 ЖУРАВЛЕВА Злата 2013 Iюн СК Нептун Балашиха 48.86
8 СТЕЛЬНИКОВА Ольга 2014 Iюн Развилка 49.00
9 ШАМКОВА Елизавета 2014 III МУ КСЦ "Лотошино" 49.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 9, Девочки, 50m Брасс

Заплыв 17 из 19

0 ВИНОГРАДОВА Любовь 2014 III МУ СК "Клинский" Высоковск 50.00
1 МАСЛЯНСКАЯ Александра 2012 III МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 50.00
2 ЧИЖИКОВА Мария 2013 III МУ КСЦ "Лотошино" 50.00
3 ХРАМЦОВА София 2012 III МБУДО СШ Юность 49.86
4 АКАТОВА Вероника 2014 III МУ СК "Клинский" Высоковск 49.00
5 УСТИНОВА Анна 2014 III Бронницы СШОР 49.80
6 ФИЛИППОВА Мария 2013 III МБУ ДО "СШ "Протвино" 49.89
7 АНДРЕЕВА Елизавета 2013 II МУ КСЦ "Лотошино" 50.00
8 ДЕНЕВА Даниэла 2013 I Долгопрудный 50.00
9 ФИЛАТОВА Анастасия 2013 Iюн Орехово-Зуевский г.о. 50.00

Заплыв 18 из 19

0 ВОЛОШИНА Евгения 2014 Iюн Мау Док Шаховская 52.30
1 МЕЗЕНЦЕВА Эвелина 2012 Iюн Мау Док Шаховская 52.00
2 СЕВРУК Станислава 2013 Iюн Ликино-Дулёво"Дивный" 51.70
3 МУСТАФИНА Иллария 2013 III Му До Сшор Альберта Демченко 51.00
4 ТАЛАНКОВА Анна 2012 III МУ МДС "Багратион" 50.31
5 ДЕНИСОВА Варвара 2012 II СШОР Королев 51.00
6 КАРНЮХИНА Анна 2013 Iюн. МБУ ДО "СШ "Протвино" 51.27
7 КИЦЕНКО Дарья 2013 III Ликино-Дулёво"Дивный" 51.80
8 КРИВОВА Алина 2012 IIюн Мбудо "Сш Кашира" 52.00
9 АРТОНКИНА Алисия 2014 Iюн Развилка 52.40

Заплыв 19 из 19

0 ПЕТРОВА София 2014 IIюн Егорьевск 1:08.00
1 ЗАХАРОВА Варвара 2014 Iюн Балашиха МАОУ СОШ 14 58.00
2 ХОДОРЫЧ Дарья 2013 Iюн Мбудо "Сш Кашира" 55.00
3 ЯКОВЛЕВА Варвара 2013 Iюн Мау Док Шаховская 55.00
4 ЛЕБЕДЬ Александра 2014 Iюн Развилка 53.50
5 ЛИВАНДОВСКАЯ Ксения 2014 Iюн МБУ ДО "СШ "Протвино" 53.59
6 КОШЕЛЕВА Ева 2013 IIюн Мбудо "Сш Кашира" 55.00
7 КОРНЕЕВА Мирослава 2012 III Егорьевск 55.68
8 СОЛОВЬЁВА Кристина 2014 Iюн МБУДО СШ Юность 1:07.00
9 КОЗИНСКАЯ Вера 2014 IIюн Егорьевск 1:10.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 10 Мальчики, 50m Брасс Юноши 10-12 лет
21.12.2024 - 13:35 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 20

0 КОЖИХОВ Артём 2012 II МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов 36.20
1 КОЛОСКОВ Андрей 2012 II г.о. Щёлково 36.00
2 АБКАКАРОВ Арсений 2012 II МУДО СШ "Весна" г. Подольск 35.00
3 БЫСТРЫЙ Геннадий 2012 II Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" 34.75
4 ЛЕВАШОВ Матвей 2012 II СШ ЦСКА г.Одинцово 32.00
5 КАЗАКОВ Степан 2012 II Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" 33.98
6 КЛИМОВ Константин 2012 II МУДО СШ "Весна" г. Подольск 35.00
7 ИВАНОВ Роман 2012 II МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский 36.00
8 ПОГРЕБНЯК Илья 2012 II МАУ ДО "СШ Лыткарино" 36.16
9 ЧИРКИН Станислав 2012 II Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" 36.26

Заплыв 2 из 20

0 БАРАТОВ Иван 2012 II Балашиха СШОР Метеор-1 37.90
1 ДУДКА Иван 2012 I г.о. Фрязино 37.58
2 ПОТЕХИН Денис 2012 II СК "SwiMoscow" 37.30
3 АКОПЯН Акоп 2012 II Балашиха СШОР Метеор-1 36.90
4 ГРИГОРЬЕВ Тимофей 2012 II СШ Феникс 36.50
5 ЖЛОБО Вадим 2012 II Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 36.83
6 РУЧКИН Леонид 2013 III СШ Шатура 37.00
7 ШОРНИКОВ Павел 2013 II СШ Шатура 37.50
8 ЛЕНТОЧНИКОВ Илья 2012 II Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" 37.81
9 ФРИЗЕН Владимир 2012 II МУДО СШ "Весна" г. Подольск 38.00

Заплыв 3 из 20

0 ЛОБАНКОВ Кирилл 2012 III МАУ ДО "СШ Лыткарино" 38.50
1 ГОНЧАРОВ Сергей 2012 II СК "SwiMoscow" 38.50
2 ДУДКИН Егор 2012 III МУДО СШ "Весна" г. Подольск 38.00
3 РЫЖОВ Дмитрий 2012 II г.о. Щёлково 38.00
4 ТАШИМОВ Игорь 2012 III Балашиха МАУ ДО СШ Орион 38.00
5 АСТРАУХ Руслан 2013 III г.о. Щёлково 38.00
6 РЫЖМАН Семён 2013 III г.о. Щёлково 38.00
7 КУЗНЕЦОВ Артём 2012 III СШ ЦСКА г.Одинцово 38.00
8 РОВБА Александр 2012 II МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов 38.50
9 КАРАПУТИН Никита 2012 II СШОР Королев 38.90

Заплыв 4 из 20

0 ГУГУЕВ Михаил 2012 II Балашиха СШОР Метеор-1 39.40
1 ГАЛИН Тимур 2012 II СШ ЦСКА г.Одинцово 39.00
2 ТИХОМИРОВ Иван 2012 II МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский 39.00
3 ДЗЫК Андрей 2012 III Видное 39.00
4 СЛЕЗНОВ Никита 2012 II Балашиха СШОР Метеор-1 38.90
5 БУДАНОВ Егор 2012 II МУ КСЦ "Лотошино" 39.00
6 КРАЧКОВСКИЙ Денис 2013 II Чеховский городской округ 39.00
7 ДАВЫДОВ Сергей 2013 II СШ Шатура 39.00
8 ЯНЬШИН Сергей 2012 II Егорьевск 39.11
9 ЗАХАРОВ Павел 2012 II МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад 39.80
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 10, Мальчики, 50m Брасс

Заплыв 5 из 20

0 ЛАДИЛОВ Илья 2012 III СК "SwiMoscow" 40.50
1 КОССЕ Вячеслав 2012 III Воскресенск "СШОР "Академия спорта" 40.34
2 МАСКИН Егор 2012 II Балашиха СШОР Метеор-2 40.00
3 ГРАЧЁВ Евгений 2012 III г.о. Ступино 40.00
4 КОРОБКОВ Даниил 2013 III МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов 40.00
5 КОЛОТОВКИН Арсений 2012 II МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов 40.00
6 ФЕДОРОВ Мирон 2012 II МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский 40.00
7 ГОЛОТА Артем 2012 III Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 40.22
8 ЯКОВЛЕВ Никита 2012 II МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра 40.38
9 МАТВЕЕВ Александр 2013 II Балашиха СШОР Метеор-2 40.80

Заплыв 6 из 20

0 МОШКОВ Фёдор 2012 III МБУ ДО "СШ "Протвино" 41.11
1 ДЕНИСОВ Семён 2012 III МАУ ДО "СШ Лыткарино" 41.00
2 ПОЛИЩУК Дмитрий 2014 II МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский 41.00
3 ЩЕРБАКОВ Степан 2013 Iюн Му До Сшор Альберта Демченко 41.00
4 ПИПЧЕНКО Глеб 2013 II Балашиха СШОР Метеор-2 40.80
5 ЛАПШИН Вячеслав 2012 III МБУ ДО "СШ "Протвино" 40.88
6 КОРШУНОВ Тимофей 2012 II МБУДО СШ " Сатурн" 41.00
7 КУДИНОВ Дмитрий 2012 II Долгопрудный 41.00
8 РОДИОНОВ Елисей 2012 II МАУ ДО "СШ Лыткарино" 41.00
9 КРАСНОСЕЛЬСКИЙ Алексей 2012 II МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра 41.15

Заплыв 7 из 20

0 ДРОЖБИН Тимофей 2012 II МАУ ДО "Сш "Химки" 41.95
1 ЧИРКИН Юрий 2014 II МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад 41.80
2 ХУДОЯРОВ Глеб 2013 Iюн СШ "Спартак-Орехово" 41.50
3 КИРИЛЮК Роман 2012 III СК "SwiMoscow" 41.50
4 ГОРНОСТАЕВ Андрей 2012 II МБУДО СШ " Сатурн" 41.30
5 ЧЕРКАСОВ Макарий 2012 Iюн Одинцово МБУ ДО ОСШОР 41.50
6 МАРТЫНОВ Ярослав 2012 II МБУ ДО БГО "СШОР" 41.50
7 КУХАРЕВ Егор 2012 III МБУДО СШ " Сатурн" 41.60
8 СУЧКОВ Олег 2012 Iюн Воскресенск "СШОР "Академия спорта" 41.83
9 ИЩЕНКО Александр 2014 Iюн Видное 41.95

Заплыв 8 из 20

0 ХОРЬКОВ Никита 2012 II г.о. Фрязино 42.00
1 КРУЧИНИН Андрей 2013 III г.о. Фрязино 42.00
2 ШИШКОВ Кирилл 2012 III СШ Феникс 42.00
3 КУЗНЕЦОВ Дмитрий 2014 1ю МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 42.00
4 КАЛАШНИК Дмитрий 2012 III Видное 41.97
5 ГРАШКИН Иван 2012 II МУ КСЦ "Лотошино" 42.00
6 СИЛИН Степан 2012 III МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 42.00
7 ГУБЧЕНКО Олег 2013 II Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 42.00
8 СТЕГИН Владислав 2012 III МАУДО СШ "Черноголовка" 42.00
9 ГЛУХОВ Иван 2012 III СШ Феникс 42.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 10, Мальчики, 50m Брасс

Заплыв 9 из 20

0 ГОРЫНИН Марк 2013 III МБУ ДО БГО "СШОР" 42.50
1 ШКИЛЬ Максим 2013 Iюн Развилка 42.30
2 НАДОБНИКОВ Артем 2012 II г.о. Фрязино 42.22
3 ВЕДЕШКИН Константин 2012 Iюн Чеховский городской округ 42.00
4 ДЮКАРЕВ Артем 2012 III Балашиха МАУ ДО СШ Орион 42.00
5 СУХОПАРОВ Вадим 2014 IIюн Бронницы СШОР 42.00
6 КОВАЛЕНКО Даниил 2013 III Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 42.09
7 ШЕВЧЕНКО Яков 2012 III МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра 42.22
8 БРОВКО Антон 2012 III МБУ ДО "СШ "Протвино" 42.34
9 ХАРИН Тимур 2013 II МБОУ "Лицей № 34" 42.50

Заплыв 10 из 20

0 КАПИТАНОВ Степан 2013 II Орехово-Зуевский г.о. 43.00
1 КУЗНЕЦОВ Андрей 2012 II СШ Шатура 43.00
2 БАРЦЕВ Федор 2013 Iюн Развилка 42.95
3 СИНИЦЫН Степан 2012 II Домодедово 42.70
4 ИВАНОВ Алексей 2012 II Балашиха СШОР Метеор-2 42.50
5 КОВАЛЕНКО Мирон 2013 III Одинцово МБУ ДО ОСШОР 42.50
6 СЕРЁГИН Иван 2012 Iюн Ликино-Дулёво"Дивный" 42.80
7 ГОЛУБЕВ Михаил 2013 Iюн Видное 43.00
8 СТОЛЯРОВ Демид 2012 III Орехово-Зуевский г.о. 43.00
9 ПОПОВ Семён 2013 Iюн Одинцово МБУ ДО ОСШОР 43.00

Заплыв 11 из 20

0 НИКОНОРОВ Ростислав 2012 III МАУ ДО "Сш "Химки" 43.66
1 КРУЖАЛИН Владимир 2012 III МАУ ДО "Сш "Химки" 43.53
2 ЦЫПУРИН Кирилл 2012 III Воскресенск "СШОР "Академия спорта" 43.31
3 ПОЧЧОЕВ Тимур 2013 III МУ КСЦ "Лотошино" 43.00
4 КОВАЛЬ Матвей 2013 Iюн Чеховский городской округ 43.00
5 БАУТДИНОВ Тимур 2012 III СШ Феникс 43.00
6 БАННОВ Михаил 2013 II МБУ ДО БГО "СШОР" 43.30
7 ОРЕШКИН Даниил 2013 II МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад 43.50
8 ЛИПИЛИН Лев 2014 Iюн Развилка 43.58
9 БОБКОВ Егор 2013 III Воскресенск "СШОР "Академия спорта" 43.69

Заплыв 12 из 20

0 ЖИНГЕЛЬ Сергей 2014 II Долгопрудный 44.50
1 ГОЛУБЕВ Александр 2013 Iюн Развилка 44.10
2 ПЛОЦКИЙ Егор 2012 III Балашиха МАУ ДО СШ Орион 44.00
3 ЧИРКОВ Степан 2012 III СШ ЦСКА г.Одинцово 44.00
4 ШМЕЛЁВ Михаил 2013 III Домодедово 43.80
5 МАНАКИН Сергей 2014 Iюн МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" 44.00
6 СЕЛИВАНОВ Степан 2012 Iюн СШ "Спартак-Орехово" 44.00
7 КОРЖЕНЕВСКИЙ Сергей 2012 Iюн СШОР Королев 44.00
8 АНТИПОВ Никита 2012 Iюн МУ МДС "Багратион" 44.50
9 САМСОНОВ Александр 2013 III Одинцово МБУ ДО ОСШОР 44.50
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 10, Мальчики, 50m Брасс

Заплыв 13 из 20

0 ЮРЬЕВ Кирилл 2012 Iюн Егорьевск 45.00
1 ДРОКИН Иван 2012 Iюн СШ "Спартак-Орехово" 45.00
2 ПРОСЕЛКОВ Матвей 2014 2юн СШ "Спартак-Орехово" 45.00
3 ЦЫМБАЛ Никита 2012 IIюн МУ СК "Клинский" Высоковск 45.00
4 ОРЛОВ Егор 2014 III Балашиха МАОУ СОШ 14 44.50
5 САВВАТЕЕВ Фёдор 2012 Iюн Школа плавания "SPN" 44.69
6 ГОРОДОВИЧ Марк 2014 Iюн МБОУ "Лицей № 34" 45.00
7 ЕЩЕРКИН Максим 2012 Iюн Балашиха МАУ ДО СШ Орион 45.00
8 ЕЛИСЕЕВ Роман 2013 Iюн Егорьевск 45.00
9 ГРЕЧАННИКОВ Иван 2012 III ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза 45.00

Заплыв 14 из 20

0 БАЮТОВ Михаил 2012 IIюн Мбудо "Сш Кашира" 45.50
1 ХУДАКОВ Иван 2012 III МБУДО СШ " Сатурн" 45.30
2 МАТОЧКИН Владислав 2012 III Мау Док Шаховская 45.00
3 КАМИШКЕРОВ Даниил 2013 III МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад 45.00
4 МАКСИМОВ Борис 2012 Iюн СШ "Ивантеевка" 45.00
5 ПРОЧУК Матвей 2012 II ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза 45.00
6 РОГОВ Артем 2012 III СШОР Королев 45.00
7 СВЕРЧКОВ Игорь 2014 III Бронницы СШОР 45.00
8 СЕВЕРЮХИН Дмитрий 2014 III Балашиха МАОУ СОШ 14 45.50
9 ШУМСКИХ Савва 2012 III МБУ ДО "СШ "Протвино" 45.58

Заплыв 15 из 20

0 ЕРМАКОВ Егор 2014 III Му До Сшор Альберта Демченко 46.00
1 ДУМАН Райян 2012 Iюн МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" 46.00
2 ГАЛИУЛЛИН Сергей 2014 IIюн СШ "Ивантеевка" 46.00
3 СТУЛОВ Игорь 2012 III Егорьевск 45.81
4 КРЫЛОВ Даниил 2013 II Долгопрудный 45.60
5 БОНДАРЕНКО Владислав 2012 Iюн СШ "Ивантеевка" 45.80
6 БОРЗОВ Никита 2012 II МБУ ДО БГО "СШОР" 46.00
7 ТИХОНОВ Кирилл 2012 1юн СШ "Ивантеевка" 46.00
8 ПОЛЯНСКИЙ Даниил 2012 1юн Орехово-Зуевский г.о. 46.00
9 БАРВИНСКИЙ Михаил 2012 Iюн МБОУ "Лицей № 34" 46.00

Заплыв 16 из 20

0 БУЗМАКОВ Данияр 2013 Iюн МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 47.00
1 НИКИТИН Григорий 2012 Iюн Балашиха МАОУ СОШ 14 47.00
2 ЛОПАТИН Алексей 2012 Iюн Школа плавания "SPN" 46.82
3 СМИРНОВ Алексей 2013 II ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза 46.80
4 ГУРЬЯНОВ Мирон 2013 III МАУ ДО "Сш "Химки" 46.25
5 АМАНОВ Родион 2014 Iюн МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" 46.50
6 МАСЛОВ Иван 2013 Iюн Ликино-Дулёво"Дивный" 46.80
7 ШИРШОВ Ярослав 2014 Iюн МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра 46.87
8 КАЛАБЗИН Арсений 2012 1ю МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 47.00
9 КАРПОВ Артём 2013 Iюн. Ликино-Дулёво"Дивный" 47.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 10, Мальчики, 50m Брасс

Заплыв 17 из 20

0 НЕПОГОДИН Федор 2012 Iюн Мау Док Шаховская 48.00
1 ЛЕБЕДЕВ Максим 2012 Iюн Мау Док Шаховская 48.00
2 МАМЛЕЕВ Динияр 2013 II Школа плавания "SPN" 47.51
3 АПРЕЛЬСКИЙ Михаил 2013 Iюн МУ МДС "Багратион" 47.20
4 РЯБОВ Андрей 2013 IIюн Балашиха МАОУ СОШ 14 47.00
5 МОСИН Максим 2012 Iюн Чеховский городской округ 47.00
6 ОРЕХОВ Арсений 2012 III Орехово-Зуевский г.о. 47.50
7 ШИРЯЕВ Сергей 2012 III Школа плавания "SPN" 47.79
8 КУРИЛКО Захар 2014 IIюн Мбудо "Сш Кашира" 48.00
9 ВОЛКОВ Артем 2014 IIюн Мау Док Шаховская 48.20

Заплыв 18 из 20

0 КРУГЛЯКОВ Константин 2014 Iюн Домодедово 50.00
1 АРЕФЬЕВ Денис 2012 III МБУДО СШ Юность 49.85
2 ШАБАНОВ Никита 2013 Iюн Му До Сшор Альберта Демченко 49.00
3 КАРПОВ Лев 2012 Iюн СШОР Королев 49.00
4 САФИЕВ Нихат 2012 Iюн МУ МДС "Багратион" 48.25
5 САЛЬНИКОВ Артем 2012 Iюн МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" 48.50
6 МЕРЗЛЯКОВ Семен 2013 Iюн МУ КСЦ "Лотошино" 49.00
7 ЗЫРЯНОВ Иван 2013 IIюн Ликино-Дулёво"Дивный" 49.50
8 АБДУЛКАДИРОВ Магомед 2014 Iюн МБОУ "Лицей № 34" 50.00
9 ПЛОТНИКОВ Павел 2013 Iюн Му До Сшор Альберта Демченко 50.00

Заплыв 19 из 20

0 НИКИФОРОВ Андрей 2014 Iюн МУ СК "Клинский" Высоковск 52.00
1 БУБНОВ Петр 2014 II МБУДО СШ Юность 51.49
2 ИЗМАЙЛОВ Дмитрий 2014 Iюн ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза 50.40
3 ИСКОРКИН Иван 2013 IIюн СК Нептун Балашиха 50.00
4 ЗВЕРЕВ Богдан 2014 2юн Бронницы СШОР 50.00
5 ПАВЛОВ Григорий 2012 1юн Домодедово 50.00
6 ФИСЮК Глеб 2013 Iюн Бронницы СШОР 50.00
7 БАЯНОВ Семен 2012 II МБУДО СШ Юность 51.46
8 СОБОЛЬ Михаил 2012 IIюн СК Нептун Балашиха 52.00
9

Заплыв 20 из 20

0
1
2
3 ПОТАПОВ Владимир 2012 IIюн МБУДО СШ Юность 1:04.00
4 КРЫМСКИЙ Владимир 2014 IIюн Мбудо "Сш Кашира" 54.00
5 МАЛЫШКИН Семен 2014 Iюн МУ МДС "Багратион" 55.44
6
7
8
9
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 11 Девочки, 4 x 50m Комплексное плавание Девушки 10-12 лет
21.12.2024 - 14:05 Стартовый протокол

г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

0 МАУ ДО "Сш "Химки" МАУ ДО "Сш "Химки" 2:22.00
1 СШ Шатура СШ Шатура 2:18.00
2 МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад 2:17.00
3 г.о. Фрязино г.о. Фрязино 2:15.00
4 Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" 2:08.00
5 МБУДО СШ " Сатурн" МБУДО СШ " Сатурн" 2:13.50
6 Балашиха СШОР Метеор-1 Балашиха СШОР Метеор-1 2:15.00
7 Балашиха СШОР Метеор-2 Балашиха СШОР Метеор-2 2:17.00
8 ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза 2:21.00
9 СШ Феникс СШ Феникс 2:22.00

Заплыв 2 из 5

0 МБОУ "Лицей № 34" МБОУ "Лицей № 34" 2:29.00
1 МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов 2:29.00
2 Воскресенск "СШОР "Академия спорта" Воскресенск "СШОР "Академия спорта" 2:27.00
3 Одинцово МБУ ДО ОСШОР Одинцово МБУ ДО ОСШОР 2:25.00
4 СШОР Королев СШОР Королев 2:22.20
5 Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 2:24.58
6 СШ "Спартак-Орехово" СШ "Спартак-Орехово" 2:26.00
7 Балашиха МАУ ДО СШ Орион Балашиха МАУ ДО СШ Орион 2:28.00
8 МУДО СШ "Весна" г. Подольск МУДО СШ "Весна" г. Подольск 2:29.00
9 СК "SwiMoscow" СК "SwiMoscow" 2:30.00

Заплыв 3 из 5

0 МАУ ДО "СШ Лыткарино" МАУ ДО "СШ Лыткарино" 2:36.00
1 Балашиха МАОУ СОШ 14 Балашиха МАОУ СОШ 14 2:35.00
2 МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский 2:33.00
3 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 2:31.00
4 г.о. Щёлково г.о. Щёлково 2:30.00
5 Орехово-Зуевский г.о. Орехово-Зуевский г.о. 2:30.00
6 МУ МДС "Багратион" МУ МДС "Багратион" 2:32.05
7 Чеховский городской округ Чеховский городской округ 2:34.00
8 Школа плавания "SPN" Школа плавания "SPN" 2:35.00
9 МАУДО СШ "Черноголовка" МАУДО СШ "Черноголовка" 2:37.00

Заплыв 4 из 5

0 Мбудо "Сш Кашира" Мбудо "Сш Кашира" 3:40.00
1 Ликино-Дулёво"Дивный" Ликино-Дулёво"Дивный" 2:56.00
2 МУ КСЦ "Лотошино" МУ КСЦ "Лотошино" 2:45.00
3 МБУ ДО БГО "СШОР" МБУ ДО БГО "СШОР" 2:39.00
4 МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" 2:38.00
5 Домодедово Домодедово 2:38.00
6 СК Нептун Балашиха СК Нептун Балашиха 2:44.00
7 Мау Док Шаховская Мау Док Шаховская 2:50.00
8 МБУ ДО "СШ "Протвино" МБУ ДО "СШ "Протвино" 3:03.18
9
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 11, Девочки, 4 x 50m Комплексное плавание

Заплыв 5 из 5

0
1
2
3 МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра NT
4 СШ ЦСКА г.Одинцово СШ ЦСКА г.Одинцово NT
5 Долгопрудный Долгопрудный NT
6
7
8
9
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 12 Мальчики, 4 x 50m Комплексное плавание Юноши 10-12 лет
21.12.2024 - 14:25 Стартовый протокол

г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

0 СК "SwiMoscow" СК "SwiMoscow" 2:15.00
1 Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 Наро-Фоминский г.о.МАУДО ЦСШ №1 2:13.90
2 МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов МБУ ДО СШ "Звезда" Серпухов 2:11.00
3 Балашиха СШОР Метеор-1 Балашиха СШОР Метеор-1 2:10.00
4 Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" Мытищи МАУ ДО "СШОР по плаванию" 2:02.00
5 МУДО СШ "Весна" г. Подольск МУДО СШ "Весна" г. Подольск 2:06.00
6 СШ Феникс СШ Феникс 2:11.00
7 СШ Шатура СШ Шатура 2:13.00
8 г.о. Фрязино г.о. Фрязино 2:15.00
9 МБУДО СШ " Сатурн" МБУДО СШ " Сатурн" 2:16.50

Заплыв 2 из 5

0 Му До Сшор Альберта Демченко Му До Сшор Альберта Демченко 2:25.50
1 Воскресенск "СШОР "Академия спорта" Воскресенск "СШОР "Академия спорта" 2:24.00
2 г.о. Щёлково г.о. Щёлково 2:23.00
3 Балашиха МАУ ДО СШ Орион Балашиха МАУ ДО СШ Орион 2:22.00
4 МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский МБУ ДО "СШ" г.о.Пушкинский 2:18.00
5 Балашиха СШОР Метеор-2 Балашиха СШОР Метеор-2 2:21.00
6 МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад МБУ ДО СШ "Центр" Сергиев Посад 2:22.00
7 МБУ ДО БГО "СШОР" МБУ ДО БГО "СШОР" 2:23.00
8 Одинцово МБУ ДО ОСШОР Одинцово МБУ ДО ОСШОР 2:25.00
9 СШОР Королев СШОР Королев 2:26.00

Заплыв 3 из 5

0 Балашиха МАОУ СОШ 14 Балашиха МАОУ СОШ 14 2:34.00
1 Егорьевск Егорьевск 2:33.61
2 МУ КСЦ "Лотошино" МУ КСЦ "Лотошино" 2:32.00
3 МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" МБУДО "СШОР по ВВС "Электросталь" 2:30.00
4 Чеховский городской округ Чеховский городской округ 2:26.00
5 МАУ ДО "Сш "Химки" МАУ ДО "Сш "Химки" 2:28.00
6 ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза ГБУ ДО МО СШОР по ввс Руза 2:31.00
7 МБУ ДО "СШ "Протвино" МБУ ДО "СШ "Протвино" 2:33.28
8 Школа плавания "SPN" Школа плавания "SPN" 2:34.00
9 МУ МДС "Багратион" МУ МДС "Багратион" 2:34.30

Заплыв 4 из 5

0 Мбудо "Сш Кашира" Мбудо "Сш Кашира" 3:30.00
1 Ликино-Дулёво"Дивный" Ликино-Дулёво"Дивный" 2:44.00
2 МБОУ "Лицей № 34" МБОУ "Лицей № 34" 2:38.50
3 МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" МАУ ДО "КСШОР им.Трефилова" 2:37.00
4 МАУ ДО "СШ Лыткарино" МАУ ДО "СШ Лыткарино" 2:36.00
5 СШ "Спартак-Орехово" СШ "Спартак-Орехово" 2:36.00
6 Домодедово Домодедово 2:38.00
7 СШ "Ивантеевка" СШ "Ивантеевка" 2:40.00
8 Мау Док Шаховская Мау Док Шаховская 2:45.00
9 Орехово-Зуевский г.о. Орехово-Зуевский г.о. NT
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".

Спортивное соревнование Московской области по плаванию среди спортсменов младшего возраста "Золотая рыбка".
 II этап.

г.Руза, 21 декабря 2024г.

Дистанция 12, Мальчики, 4 x 50m Комплексное плавание

Заплыв 5 из 5

0
1
2
3 Долгопрудный Долгопрудный NT
4 СШ ЦСКА г.Одинцово СШ ЦСКА г.Одинцово NT
5 МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра МБУ ДО Истринская СШ и МУС СК Истра NT
6
7
8
9


